
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

Non Classificato 
DQ 

Num. 

299 
214 
219 
281 
204 
212 
206 
275 
216 
208 
228 
231 
209 
207 
251 
210 
211 
215 

218 

Nome 

D'URSO DANIELE 
PRINCIPALLI SIMONE 
TOCU RICCARDO 
SANTINI TOMMASO 
CALABRESE ANDREA 
ROVERA EDOARDO 
MIKES MIROSLAV 
PEDINI AMATI ALESSANDRO 
DEGAETANO ALESSANDRO 
BARBAGLIA MARCO 
GRANDI TIMOTHY 
RECHENMACHER SIMON 
D'EUGENIO NICCOLO' 
VERGANI CRISTIAN 
BODELLINI DAVIDE 
ANTONUCCI ALBERTO 
TOLDO TOMMASO 
FUZIO GIACOMO 

CAPPELLETTI ANDREA 

Classe 

EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 

EASYKART 100 

Giri 

20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 

3 

4 

Tempo Totale 

17:12.761 
17:13.468 
17:13.797 
17:14.069 
17:17.447 
17:21.364 
17:22.788 
17:23.013 
17:23.236 
17:24.027 
17:26.072 
17:28.377 
17:30.170 
17:32.675 
17:37.928 
17:47.243 
17:56.155 

2:43.896 

3:55.053 

Diff 

0.707 
1.036 
1.308 
4.686 
8.603 

10.027 
10.252 
10.475 
11.266 
13.311 
15.616 
17.409 
19.914 
25.167 
34.482 
43.394 
17 Giri 

DQ 

Tempo Migliore 

51.167 
51.158 
51.154 
51.100 
51.367 
51.174 
51.513 
51.160 
51.422 
51.560 
51.550 
51.568 
51.784 
51.512 
52.137 
52.535 
52.304 
52.715 

52.952 

Telaio/Motore/Gomme 

BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 

BirelArt/BMB/Vega 

Penal 

+5" 

 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
N. 207: +5'' COME DA DEC N. 21 DEI CC.SS. 
N.218: SQUALIFICATO DALLA GARA, COME DA DEC. N. 25 DEI CC.SS. 

Margine della Vittoria 

0.707 

Velocità  Media 

87,563 

Miglior tempo sul giro 

51.100 

Velocità Migliore 

88,485 

Giro Migliore di 

281 - SANTINI TOMMASO 

 

Stampato: 06/09/2020 16:27:36 

Capo del Servizio Cronometraggio: GIORDAN Matteo 

Direttore di gara: CARLINO Marco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

 

 

 

06/09/2020
ESPOSTA ALLE ORE:_____

SEPTEMBER CUP - GARA ENPEA 
100 EASYKART 

FINALE 

Gara (20 Giri) Iniziato a 14:22:13 

7 LAGHI KART 1,256 Km. 

06/09/2020 14:00 

cronocuneo
Font monospazio
RISULTATI
DEFINITIVI

cronocuneo
Font monospazio
16:28





cronocuneo
Font monospazio
RISULTATI
DEFINITIVI

cronocuneo
Font monospazio
14:11



cronocuneo
Font monospazio
RISULTATI
DEFINITIVI

cronocuneo
Font monospazio
14:11



cronocuneo
Font monospazio
RISULTATI
DEFINITIVI

cronocuneo
Font monospazio
10:20



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Num. 

299 
281 
212 
219 
228 
208 
204 
214 
275 
216 
209 
251 
231 
206 
207 
218 
210 
215 
211 

Nome 

D'URSO DANIELE 
SANTINI TOMMASO 
ROVERA EDOARDO 
TOCU RICCARDO 
GRANDI TIMOTHY 
BARBAGLIA MARCO 
CALABRESE ANDREA 
PRINCIPALLI SIMONE 
PEDINI AMATI ALESSANDRO 
DEGAETANO ALESSANDRO 
D'EUGENIO NICCOLO' 
BODELLINI DAVIDE 
RECHENMACHER SIMON 
MIKES MIROSLAV 
VERGANI CRISTIAN 
CAPPELLETTI ANDREA 
ANTONUCCI ALBERTO 
FUZIO GIACOMO 
TOLDO TOMMASO 

Classe 

EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 

Tempo Migliore 

51.048 
51.066 
51.316 
51.336 
51.344 
51.393 
51.433 
51.490 
51.551 
51.733 
51.760 
51.812 
51.818 
51.860 
51.893 
52.398 
53.084 
53.243 

Diff 

0.018 
0.268 
0.288 
0.296 
0.345 
0.385 
0.442 
0.503 
0.685 
0.712 
0.764 
0.770 
0.812 
0.845 
1.350 
2.036 
2.195 

Telaio/Motore/Gomme 

BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 

D e l t a  

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 06/09/2020 08:13:02 

Capo del Servizio Cronometraggio: GIORDAN Matteo 

Direttore di gara: CARLINO Marco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

 

 

 

06/09/2020
ESPOSTA ALLE ORE:_____

SEPTEMBER CUP - GARA ENPEA 

100 EASYKART 

PROVE LIBERE UFFICIALI 

Prove Iniziato a 8:00:23 

7 LAGHI KART 1,256 Km. 

06/09/2020 08:00 



Num. 

204 
206 
207 
208 
209 
210 
211 
212 
214 
215 
216 
218 
219 
228 
231 
251 
275 
281 
299 

Concorrente 

CALABRESE ENZO 
MIKES PREMYSL 
RACING FACTORY ASD 
RACING FACTORY ASD 
D'EUGENIO MARINO 
ANTONUCCI ROBERTOQ 
TOLDO STEFANO 
MLG RACING 
MLG RACING 
FUZIO GIORGIO 
DEGAETANO ROSARIO 
CAPPELLETTI PAOLO 
TOCU MIHAITA 
GRANDI JIMMY 
RECHENMACHER RICHARD 
BODELLINI ROBERTO 
PEDINI AMATI FRANCESCO 
SANTINI MAURO 
RACING FACTORY ASD 

Lic CC 

459752 
20AT00901 
463363 
463363 
362907 
406192 
392000 
397894 
397894 
430806 
396294 
405862 
378006 
500141 
402797 
354746 
198 
400547 
436363 

Nat CC 

ITA 
CZE 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
CH 
ITA 
ITA 
RSM 
ITA 
ITA 

Conduttore 

CALABRESE ANDREA 
MIKES MIROSLAV 
VERGANI CRISTIAN 
BARBAGLIA MARCO 
D'EUGENIO NICCOLO' 
ANTONUCCI ALBERTO 
TOLDO TOMMASO 
ROVERA EDOARDO 
PRINCIPALLI SIMONE 
FUZIO GIACOMO 
DEGAETANO ALESSANDRO 
CAPPELLETTI ANDREA 
TOCU RICCARDO 
GRANDI TIMOTHY 
RECHENMACHER SIMON 
BODELLINI DAVIDE 
PEDINI AMATI ALESSANDRO 
SANTINI TOMMASO 
D'URSO DANIELE 

Lic D. 

391569 
20AS0243 
452954 
406680 
397979 
404615 
392001 
457027 
500342 
430812 
396297 
405863 
378007 
505069 
402807 
400365 
186 
400562 
387008 

Nat D. 

ITA 
CZE 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
CH 
ITA 
ITA 
RSM 
ITA 
ITA 

Telaio/Motore/Gomme 

BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 

Classe 

EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 

 

Margine della Vittoria Velocità  Media 

- 

Miglior tempo sul giro Velocità Migliore 

- 

Giro Migliore di 

 

Stampato: 05/09/2020 16:28:47 

Capo del Servizio Cronometraggio: GIORDAN Matteo 

Direttore di gara: CARLINO Marco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

 

 

SEPTEMBER CUP - GARA ENPEA 
100 EASYKART 

ELENCO VERIFICATI 

Prove 

7 LAGHI KART 1,256 Km. 

05/09/2020 08:00 




